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Briox ingår partnerskap med Yritykseni.
com
Briox meddelar idag att man ingått ett betydelsefullt partnerskap med Yritykseni.com 
för en gemensam paketering riktad till soloföretagare i Finland.

Yritykseni.com ägs av YTL Finland Oy som är ett familjeägt konglomerat.

Yritykseni.com verkar under YTL Finland Oy, ett familjeägt konglomerat som i decennier 
har stöttat små och medelstora företag i deras tillväxtresa. Företaget grundades med 
syftet att avlasta entreprenörer från deras arbetsbörda, möjliggöra hållbar inkomst och 
skapa mer fritid. Hittills har YTL Finland Oy haft en positiv inverkan på över 6 300 
företagare och egenföretagare.

Partnerskapet mellan Briox och Yritykseni.com möjliggör skalbar och högt 
värdeskapande för det entreprenöriella ekosystemet i Norden och Baltikum, med 
målsättning att nå 10 000 aktiva kunder under de kommande två åren. Det strategiska 
partnerskapet erbjuder ett allt-i-ett-verktyg för soloföretag som inkluderar bokföring, 
juridisk rådgivning, lönehantering, affärsstöd, assisterad försäljning, projektledning och 
skattekompatibla tjänsteköp.

“Samarbetet med YTL Finland Oy bekräftar att vårt erbjudande till soloföretag ligger helt 
rätt i tiden. Genom en gemensam paketering med YTL Finland Oy, skapar vi tillsammans 
bättre förutsättningar för soloföretag att växa och förenkla sin vardag. YTL Finland Oy 
tillväxtambitioner ligger helt i linje med våra egna vilket gör oss till en naturlig och 
strategisk match. Jag ser detta samarbetsavtal som det viktigaste vi hittills signerat i 
Finland och jag ser det som ett viktigt steg i att nå 100 000 kunder”, säger Mikael 
Lindblom, vd på Briox

Få senaste nytt från Briox

Få det senaste från Briox direkt till din inkorg genom att prenumerera här:https://briox.se
/prenumerera-pa-nyheter/

För ytterligare information vänligen kontakta:

Mikael Lindblom
CEO 
+46733507459
ir@briox.se
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Om oss

Briox är ett SaaS-bolag som förenklar vardagen för solo- och mikroentreprenörer genom 
att digitalisera deras affär och hjälpa dem att bli mer lönsamma. Briox programvara 
kopplar ihop redovisningskonsulten med företagaren på ett enkelt, effektivt och smart 
sätt i Sverige, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox AB (BRIX) grundades 2010 i 
Växjö och är idag listat på NGM Nordic SME.

Denna information är sådan information som Briox är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-21 15:15 CEST.
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